[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 058/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL EXTENSIVO A SECRETARIA DE SAÚDE REQUERER MEDIANTE OFÍCIO/PROJETO À AMRF – AMERICAN MEDICAL RESOURCES FOUNDATION, INC. A DOAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES.

J U S T I F I C A T I V A

São diversas as entidades assistenciais e Municípios no Brasil que tem recebido doações de equipamentos hospitalares, como é o caso da cidade de Rio Grande – RS, que recebeu todos os equipamentos de uma UTI, pedido referendado pelo Rotary International.

Para maiores esclarecimentos informo abaixo os elementos necessários para contato:

· ELLEN M. HOWLEY

· P.O. BOX 3609 56 OAK HILL

· WAY BROCKTON, MA 02404-3609

· ESTADOS UNIDOS

· TEL. (508) 580-3301

· FAX: (508) 580-3306

Sala das Sessões, 11 de maio de 1998.

Ver. Francisco E. A. Catunda – PSDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br